

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
PPS-Übergang 388 XXL Edelstahl-Op. 270	32,40	9,35 €	302,94 €
PPS Lifter für PPS-Profile 386/387/388A	41,00	2,42 €	99,22 €
PPS Lifter f. PPS-Prof.486/487/488A 5/10	45,00	5,35 €	240,75 €
Clik-Fix Abschlußprofil SILBER	8,00	4,13 €	33,04 €
PPS-Abschluss 377 SILBER Cham.Star 0,90	-5,00	5,39 € -	26,95 €
PPS-Übergang 378 SILBER Champion Star 90	7,00	5,68 €	39,76 €
PPS-Anpassung 386 XXL SILBER 0,90	27,00	9,53 €	257,31 €
PPS-Abschluss 387 XXL SILBER 0,90	8,00	7,99 €	63,92 €
PPS-Übergang 388 XXL SILBER 0,90	6,00	8,47 €	50,82 €
PPS-Anpassung 486 A SILBER 0,90	5,00	7,46 €	37,30 €
PPS-Abschluss 487 A SILBER 0,90	3,00	6,16 €	18,48 €
PPS-Übergang 488 A SILBER 0,90	2,00	6,62 €	13,24 €
PPS-Übergang 888 SILBER 0,90	6,00	7,74 €	46,44 €
Clik-Fix Abschlußprofil GOLD	14,00	4,57 €	63,98 €
Clik-Fix Bewegungsprofil GOLD	4,00	5,01 €	20,04 €
PPS-Anpassung 376 GOLD Cham.Star0,90	3,00	6,31 €	18,94 €
PPS-Abschluss 377 GOLD Cham.Star 0,90	5,00	5,46 €	27,28 €
PPS-Übergang 378 GOLD Champion Star 90	6,00	5,74 €	34,45 €
PPS-Anpassung 386 XXL gold 0,90	15,00	21,00 €	315,00 €
PPS-Abschluss 387 XXL GOLD 0,90	14,00	7,99 €	111,86 €
PPS-Übergang 388 XXL GOLD 0,90	1,00	8,47 €	8,47 €
PPS-Anpassung 486 A GOLD 0,90	16,00	16,45 €	263,20 €
PPS-Abschluss 487 A GOLD 0,90	41,00	13,60 €	557,60 €
PPS-Übergang 488 A GOLD 0,90	30,00	6,62 €	198,60 €
PPS-Anpassung 576 gold Design-Clip 0,90	9,00	11,30 €	101,70 €
PPS-Abschluss 577 GOLD Design-Clip 0,90	11,00	10,95 €	120,45 €
PPS-Übergang 578 GOLD Design-Clip 90	10,00	10,60 €	106,00 €
PPS-Übergang 788 GOLD 0,90	9,00	6,84 €	61,56 €
PPS-Übergang 888 GOLD 0,90	13,00	17,10 €	222,30 €
PPS-Anpassung 376 BRONCE Cham.Star0,90	9,00	6,53 €	58,81 €
PPS-Abschluss 377 BRONCE Cham.Star 0,90	11,00	12,30 €	135,30 €
PPS-Übergang 378 BRONCE Champion Star 90	11,00	12,95 €	142,45 €
PPS-Anpassung 386 XXL bronze 0,90	12,00	21,65 €	259,80 €
PPS-Abschluss 387 XXL bronze 0,90	9,00	18,05 €	162,45 €
PPS-Übergang 388 XXL BRONCE 0,90	14,00	19,45 €	272,30 €
PPS-Anpassung 486 A BRONCE 0,90	12,00	7,68 €	92,14 €
PPS-Abschluss 487 A BRONCE 0,90	7,00	14,00 €	98,00 €
PPS-Übergang 488 A BRONCE 0,90	9,00	6,86 €	61,74 €
PPS-Übergang 888 BRONCE 0,90	10,00	17,70 €	177,00 €
PPS-Anpassung 376 SAND Cham.Star 2,70	24,30	6,84 €	166,21 €
PPS-Abschluss 377 SAND Cham.Star 0,90	13,00	5,46 €	70,93 €
PPS-Übergang 378 SAND Champion Star 90	10,00	5,74 €	57,42 €
PPS-Anpassung 386 XXL SAND 0,90	9,00	9,53 €	85,77 €
PPS-Abschluss 387 XXL SAND 0,90	7,00	7,99 €	55,93 €
PPS-Übergang 388 XXL SAND 0,90	15,00	18,70 €	280,50 €
PPS-Anpassung 486 A SAND 0,90	19,00	7,46 €	141,74 €
PPS-Abschluss 487 A SAND 0,90	9,00	6,16 €	55,44 €
PPS-Übergang 488 A SAND 0,90	8,00	6,62 €	52,96 €
PPS-Übergang 888 SAND 0,90	17,00	7,74 €	131,58 €
PPS-Anpassung 376 EDELSTAHL ChamStar0,90	-3,00	6,53 € -	19,60 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
PPS-Abschluss 377 EDEL. Cham.Star 0,90	16,00	5,57 €	89,06 €
PPS-Übergang 378 EDEL Champion Star 90	12,00	5,87 €	70,49 €
PPS-Anpassung 386 XXL Edel.-Optik 0,90	12,00	21,65 €	259,80 €
PPS-Abschluss 387 XXL Edelst.-Optik 0,90	7,00	7,83 €	54,81 €
PPS-Übergang 388 XXL Edelstahl-Optik 0,9	11,00	19,45 €	213,95 €
PPS-Abschluss 487 A Edelstahl-Optik 0,90	7,00	6,34 €	44,38 €
PPS-Übergang 488 A Edelstahl-Optik 0,90	5,00	6,86 €	34,30 €
PPS-Anpassung 576 EDEL. Design-Clip 0,90	4,00	12,60 €	50,40 €
PPS-Abschluss 577 EDEL. Design-Clip 0,90	7,00	12,15 €	85,05 €
PPS-Übergang 578 EDEL. Design-Clip 0,90	4,00	11,95 €	47,80 €
PPS-Übergang 888 EDELSTAHL 0,90	23,00	8,03 €	184,69 €
Clik-Fix Übergangprofil BUCHE	1,00	6,95 €	6,95 €
Clik-Fix Abschlußprofil BUCHE	12,00	5,91 €	70,92 €
Clik-Fix Bewegungsprofil BUCHE	5,00	6,64 €	33,20 €
Clik-Fix Übergangprofil AHORN	10,00	6,95 €	69,50 €
Clik-Fix Abschlußprofil AHORN	11,00	5,91 €	65,01 €
Clik-Fix Abschlußprofil KORK GROB	2,00	11,21 €	22,42 €
Clik-Fix Übergangprofil EICHE	8,00	6,95 €	55,60 €
Clik-Fix Abschlußprofil EICHE	10,00	5,91 €	59,10 €
Folie Eiche hell H30 für 386L/ 388P	6,00	1,01 €	6,06 €
Clik-Fix Übergangprofil KIRSCH	10,00	6,95 €	69,50 €
Clik-Fix Abschlußprofil KIRSCH	10,00	5,91 €	59,10 €
Clik-Fix Bewegungsprofil KIRSCH	12,00	6,64 €	79,68 €
PPS 320 EURO-STEP SILBER 1,00	5,00	10,58 €	52,90 €
PPS 420 Parkett silber 1,00	2,00	10,23 €	20,46 €
PPS 320 EURO-STEP BRONCE 1,00	7,00	10,98 €	76,86 €
PPS 320 EURO-STEP SAND 1,00	9,00	24,05 €	216,45 €
PPS 320 EURO-STEP EDELSTAHL 1,00	13,00	11,31 €	147,00 €
Montage-Winkel 3400 Alu	98,00	6,65 €	651,70 €
Clik Fix Nr.7	26,80	0,82 €	21,98 €
Treppenkanten-Schiene Alu silber 250	30,00	6,05 €	181,50 €
Clik-Fix MS Ausgleichsschiene	5,36	0,74 €	3,97 €
Clik-Fix Nr.5 Unterprofil	120,60	0,95 €	114,57 €
PPS 320 EURO-STEP SILBER 2,70	24,30	10,74 €	260,88 €
PPS-Anpassung 376 SILBER Cham.Star 2,70	27,00	6,51 €	175,77 €
PPS-Abschluss 377 SILBER Cham.Star 2,70	16,20	5,57 €	90,23 €
PPS-Übergang 378 SILBER Cham.Star 2,70	40,50	5,87 €	237,90 €
PPS-Anpassung 386 XXL SILBER 2,70	29,70	10,14 €	301,16 €
PPS-Abschluss 387 XXL SILBER 2,70	24,30	8,47 €	205,82 €
PPS-Übergang 388 XXL SILBER 2,70	16,20	8,98 €	145,48 €
PPS-Anpassung 486 A SILBER 2,70	5,40	7,85 €	42,39 €
PPS-Abschluss 487 A SILBER 2,70	-8,10	6,47 €	52,41 €
PPS-Übergang 488 A SILBER 2,70	5,40	6,95 €	37,53 €
PPS-Anpassung 576 SILBER Design-Clip2,70	29,70	11,65 €	346,01 €
PPS-Abschluss 577 SILBER Design-Clip2,70	24,30	5,10 €	123,93 €
PPS-Übergang 578 SILBER Design-Clip 2,70	5,40	4,99 €	26,97 €
PPS-Übergang 888 SILBER 2,70	29,70	8,21 €	243,84 €
PPS 320 EURO-STEP GOLD2,70	24,30	10,74 €	260,88 €
PPS-Anpassung 386 XXL gold 2,70	45,90	10,14 €	465,43 €
PPS-Abschluss 387 XXL GOLD 2,70	32,40	8,47 €	274,43 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
PPS-Übergang 388 XXL GOLD 2,70	45,90	8,98 €	412,18 €
PPS-Anpassung 486 A GOLD 2,70	78,30	7,85 €	614,66 €
PPS-Abschluss 487 A GOLD 2,70	102,60	6,47 €	663,62 €
PPS-Übergang 488 A GOLD 2,70	45,90	6,95 €	319,10 €
PPS-Übergang 888 GOLD 2,70	29,70	18,10 €	537,57 €
PPS 320 EURO-STEP BRONCE 2,70	2,70	11,13 €	30,06 €
PPS-Anpassung 376 BRONCE Cham.Star 2,70	78,30	6,84 €	535,73 €
PPS-Abschluss 377 BRONCE Cham.Star 2,70	18,90	5,79 €	109,36 €
PPS-Übergang 378 BRONCE Cham.Star 2,70	21,60	6,09 €	131,63 €
PPS-Anpassung 386 XXL bronze 2,70	8,10	10,12 €	81,97 €
PPS-Abschluss 387 XXL bronze 2,70	40,50	8,71 €	352,76 €
PPS-Übergang 388 XXL bronze 2,70	10,80	9,35 €	100,98 €
PPS-Anpassung 486 A BRONCE 2,70	18,90	8,12 €	153,43 €
PPS-Abschluss 487 A BRONCE 2,70	24,30	6,64 €	161,45 €
PPS-Übergang 488 A BRONCE 2,70	37,80	7,26 €	274,43 €
PPS-Übergang 888 BRONZE 2,70	24,30	8,49 €	206,36 €
PPS 320 EURO-STEP SAND 2,70	10,80	10,74 €	115,95 €
PPS-Übergang 378 SAND Cham.Star 2,70	40,50	5,94 €	240,57 €
PPS-Anpassung 386 XXL SAND 270	54,00	10,14 €	547,56 €
PPS-Abschluss 387 XXL SAND 2,70	13,50	8,47 €	114,35 €
PPS-Übergang 388 XXL SAND 2,70	51,30	8,98 €	460,67 €
PPS-Abschluss 487 A SAND 2,70	21,60	6,47 €	139,75 €
PPS-Übergang 488 A SAND 2,70	45,90	6,95 €	319,01 €
PPS-Übergang 888 SAND 2,70	10,80	8,21 €	88,62 €
Edelstahl-Winkelschiene ZG 8mm *270	72,90	2,85 €	207,77 €
Edelstahl-Winkelschiene ZG 10mm *270	54,00	3,18 €	171,72 €
Edelstahl-Winkelschiene ZG 15mm *270	32,40	3,27 €	105,95 €
Edelstahl-Winkelschiene AL 22,5mm *270	48,60	3,75 €	182,25 €
PPS 320 EURO-STEP EDELSTAHL 2,70	24,30	11,13 €	270,46 €
PPS-Anpassung 376 EDELST. ChamStar 2,70	59,40	6,84 €	406,41 €
PPS-Abschluss 377 EDELSTAHL ChamStar 2,70	27,00	5,79 €	156,33 €
PPS-Übergang 378 EDEL Cham.Star 2,70	32,40	6,84 €	221,62 €
PPS-Anpassung 386 XXL Edels.-Optik 2,70	10,80	10,12 €	109,30 €
PPS-Abschluss 387 XXL EDELSTAHL-Optik 270	27,00	8,71 €	235,17 €
PPS-Abschluss 487 A Edelstahl-Optik 2,70	2,70	6,64 €	17,93 €
PPS-Anpassung 576 EDEL Design-Clip 2,70	18,90	13,25 €	250,43 €
PPS-Abschluss 577 EDEL. Design-Clip 2,70	21,60	12,75 €	275,40 €
PPS-Übergang 578 EDEL. Design-Clip 2,70	24,30	5,68 €	138,02 €
PPS-Anpassung 586 Edelst Design-Clip 2,70	18,90	8,29 €	156,68 €
PPS-Übergang 888 EDELSTAHL 2,70	18,90	8,49 €	160,46 €
Schräg-Winkel 3402 Alu	2,70	7,06 €	19,06 €
Montage-Winkel 3400 Alu	186,30	6,65 €	1.238,90 €
PROFLEX Messing-Winkelschiene 8mm	21,60	2,13 €	46,01 €
PROFLEX Messing-Winkelschiene 10mm	5,40	2,27 €	12,26 €
PROFLEX Messing-Winkelschiene 15mm	86,40	4,15 €	358,56 €
PROFLEX Messing-Winkelschiene 22,5mm	13,50	3,70 €	49,95 €
PROFLEX Alu-Winkelschiene 8mm	137,70	1,19 €	163,86 €
PROFLEX Alu-Winkelschiene 10mm	124,20	1,23 €	152,77 €
PROFLEX Alu-Winkelschienen 12,5mm	27,00	1,28 €	34,56 €
PROFLEX Alu-Winkelschiene 22,5mm	5,40	1,71 €	9,23 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Messing-Winkelschiene 6mm *270	29,70	2,83 €	84,05 €
Messing-Winkelschiene 8mm *270	102,60	3,10 €	318,06 €
Messing-Winkelschiene 10mm *270	124,20	3,31 €	411,10 €
Messing-Winkelschiene 15mm *270	81,00	3,83 €	310,23 €
Messing-Winkelschiene 20mm *270	54,00	4,51 €	243,54 €
Messing-Winkelschiene 12,5mm *270	40,50	3,46 €	140,13 €
Messing-Winkelschiene 17,5mm *270	32,40	4,22 €	136,73 €
Messing-Winkelschiene 22,5mm *270	35,10	4,74 €	166,37 €
Alu-Winkelschiene 6mm	27,00	0,78 €	21,06 €
Alu-Winkelschiene 8mm	89,10	0,87 €	77,52 €
Alu-Winkelschiene 10mm	129,60	0,91 €	117,94 €
Alu-Winkelschiene 20,0mm	59,40	1,50 €	89,10 €
Alu-Winkelschiene 12,5mm	5,40	0,96 €	5,18 €
Alu-Winkelschiene 22,5mm	78,30	1,32 €	103,36 €
PPS-Anpassung 386 XXL bronze 2,70	8,10	9,81 €	79,46 €
Alu-Winkelschiene 15mm	51,30	1,04 €	53,35 €
Biegebodenprofil BE1 SILBER	3,00	7,23 €	21,69 €
Biegebodenprofil BE1 GOLD	3,00	6,31 €	18,93 €
Biegebodenprofil BE1 BUCHE	33,00	8,26 €	272,58 €
Biegebodenprofil BE1 AHORN	3,00	7,00 €	21,00 €
Biegebodenprofil BE1 EICHE	24,00	6,00 €	144,00 €
Biegebodenprofil BE1 MAHAGONI	24,00	6,00 €	144,00 €
Biegebodenprofil BE1 WEISS	21,00	6,76 €	141,96 €
Biegebodenprofil BE1 SCHWARZ	3,00	6,23 €	18,69 €
Alu-massiv Winkelschiene 10mm	83,70	1,05 €	87,89 €
Alu-massiv Winkelschiene 15mm	18,90	1,27 €	24,00 €
Alu-massiv Winkelschiene 8mm	64,80	1,03 €	66,74 €
PPS-Anpassung 376 SILBER Cham.Star0,90	7,00	6,20 €	43,43 €
PPS-Anpassung 376 EDELSTAHL ChamStar0,90	7,00	6,53 €	45,74 €

Schienen**4.697,46****27.622,56 €**

Rohrsockel Erü Ahorn foliert 2,5m	20,00	3,40 €	68,00 €
Sockelleisten Eiche WÖL Profil-A 60x20 (WW)	60,00	- €	- €
Sockelleisten KORK L01 ROH	15,00	1,66 €	24,90 €
Sockelleisten KORK L03 ROH	10,00	1,96 €	19,60 €
Folierte Sockel FU-61 Buche ged. Country	300,00	1,25 €	375,00 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Classic	15,00	1,39 €	20,85 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Creme	15,00	1,39 €	20,85 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Coffee	85,00	1,39 €	118,15 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Millrun	45,00	1,39 €	62,55 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Chocolate	150,00	1,39 €	208,50 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Pearl White	37,50	1,39 €	52,13 €
Sockelleisten VinyLOC Ahorn Royal	60,00	1,39 €	83,40 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Silver Star	85,00	1,39 €	118,15 €
Sockelleisten VinyLOC Black Label	90,00	1,39 €	125,10 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Nature	90,00	1,39 €	125,10 €
Sockelleisten VinyLOC Ahorn Rustic	22,50	1,39 €	31,28 €
Sockelleisten VinyLOC Eiche Stained	147,50	1,39 €	205,03 €
Sockelleisten VinyLOC Slate Black 58x18	5,00	1,79 €	8,95 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Sockelleisten VinySNAP Eiche Arctic	10,00	1,39 €	13,90 €
Sockelleisten VinySNAP Eiche Nevada/Prato	12,50	1,39 €	17,38 €
Sockelleisten VinySNAP Eiche Sahara	67,50	1,39 €	93,83 €
Sockelleisten VinyFIT Eiche Honey	222,50	1,39 €	309,28 €
Sockelleisten VinyFIT Eiche Vanilla	135,00	1,39 €	187,65 €
Sockelleisten VinySNAP XI Eiche Autumn	20,00	1,39 €	27,80 €
Sockelleisten VinySNAP XL Eiche Summer	57,50	1,39 €	79,93 €
Türschwellen Buche Natur 16er	45,00	11,30 €	508,50 €
Türschwellen Eiche Natur 16er	5,00	13,40 €	67,00 €
Türschwellen Buche Natur 21er	11,00	14,70 €	161,70 €
Türschwellen Eiche Natur 21er	20,00	17,30 €	346,00 €
Schleifpad Super weiß	45,00	2,41 €	108,45 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Birke *	1.653,00	1,09 €	1.801,77 €
Folierte Sockel FU-61L Weiß	360,00	0,79 €	284,40 €
Furniersockel FU-14 (Fichte) weiß foliert 2,4	-12,00	1,23 €	14,76 €
Sockelleisten FU-5 Colami Ahorn Bib.D654	60,00	0,89 €	53,40 €
Sockelleisten FU-3 Eiche 01 "foliert"	408,00	0,76 €	310,08 €
Sockelleisten FU-5 Colami Eiche Würzb.	33,60	0,89 €	29,90 €
Sockelleisten FU-1 ESCHE Kopenhag. D2943	38,40	0,58 €	22,27 €
Sockelleisten FU-1 ESCHE Stockholm 3007	43,20	0,58 €	25,06 €
Sockelleisten FU-5 Colami Eich Hac.D2928	2,40	0,89 €	2,14 €
Sockelleisten FU-1 Nat.Pine/Lär./Be.2774	9,60	0,58 €	5,57 €
Sockelleisten FU-1 Nussbaum Nancy D2457	9,60	0,58 €	5,57 €
Sockelleisten FU-5 Colami Nußbaum Nancy D2457	7,20	0,89 €	6,41 €
Sockelleisten FU-5 Colami Nat.Pine D2774	9,60	0,89 €	8,54 €
Folierte Sockel FU-61 Eiche Bonanza ant.	304,80	1,25 €	381,00 €
Sockelleisten FU-5 Colami KirscheToscana	60,00	0,89 €	53,40 €
Sockelleisten FU-5 Colami Neckarbuche 1424	201,60	0,89 €	179,42 €
Sockelleisten FU-5 Colami Kastanie D764	115,20	0,89 €	102,53 €
Sockelleisten FU-5 Colami Wh.-Line D2961	52,80	0,89 €	46,99 €
Folierte Sockel FU-61 Buche light	19,20	1,25 €	24,00 €
Folierte Sockel FU-61 Buche Touchlife	127,20	1,25 €	159,00 €
Folierte Sockel FU-61 Chesnut antik	129,60	1,25 €	162,00 €
Folierte Sockel FU-61 Eiche Country	16,80	1,25 €	21,00 €
Folierte Sockel FU-61 Eiche gekalkt grey	436,80	1,25 €	546,00 €
Folierte Sockel FU-61 Eiche hell LINE	268,80	1,25 €	336,00 €
Folierte Sockel FU-61 Eiche patin. white	292,80	1,25 €	366,00 €
Folierte Sockel FU-61 ESCHE Country	710,40	1,25 €	888,00 €
Folierte Sockel FU-61 Fliesen Schiefer	465,60	1,25 €	582,00 €
Folierte Sockel FU-61 Kirsche Rustique	187,20	1,25 €	234,00 €
Folierte Sockel FU-61 Eiche geräu. LINE	172,80	1,25 €	216,00 €
Folierte Sockel FU-61 Pinie antik	268,80	1,25 €	336,00 €
Folierte Sockel FU-61 Walnuss Natural	177,60	1,25 €	222,00 €
Sockelleisten FU-5 Colami Fichte Altweiß	55,20	0,89 €	49,13 €
Sockelleisten FU-5 Colami Esche KopD2943	26,40	0,89 €	23,50 €
Sockelleisten FU-1 Eiche Preston D3067	55,20	0,58 €	32,02 €
Sockelleisten FU-5 Colami MunaTeakEI3582	247,20	0,89 €	220,01 €
Sockelleisten FU-5 Colami KopfholzD3585	36,00	0,89 €	32,04 €
Sockelleisten FU-5 Colami Vint.Oak D3595	124,80	0,89 €	111,07 €
Furniersockel ÖKO/Objekt AHORN Holzkern	2.295,00	0,98 €	2.249,10 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Furniersockel FU-10 Ahorn can.	45,90	1,22 €	55,81 €
Furniersockel FU-1 Akazie ged. 270	302,40	2,34 €	706,41 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Bambus BRAUN	-13,50	2,34 € -	31,54 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Bambus HELL	13,50	2,34 €	31,54 €
Furniersockel FU-7 Buche l.ged. 270	13,50	1,77 €	23,87 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Buche leicht ge*	62,10	1,35 €	83,96 €
Furniersockel FU-10 Buche l.ged.	256,50	1,22 €	311,90 €
Furniersockel FU-5 Buche leicht ged.270	5,40	1,54 €	8,29 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Doussie*	83,70	1,80 €	150,66 €
Furniersockel FU-5 Aluminium geb. 2,4lfm	964,80	3,30 €	3.183,84 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Eiche 2,70*	710,10	1,35 €	960,06 €
Furniersockel FU-2 Eiche 270	59,40	1,76 €	104,54 €
Furniersockel FU-10 Eiche	86,70	1,22 €	105,43 €
Furniersockel FU-5 Eiche 270	140,40	1,54 €	215,65 €
Furniersockel FU-7 Eiche 270	102,60	1,74 €	178,52 €
Furniersockel FU-13 Eiche NL	62,50	1,52 €	95,00 €
Furniersockel FU-1 ESCHE 270	110,70	1,35 €	149,45 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Fichte	108,00	1,35 €	146,02 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Hevea 270*	132,30	1,41 €	186,54 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Kiefer	-2,70	1,35 € -	3,65 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Kirsche *270	118,80	1,51 €	179,63 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Lärche 270*	137,70	1,45 €	199,39 €
Furniersockel FU-1 Merbau 270	175,50	1,13 €	197,96 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Nußbaum 270	178,20	1,45 €	258,03 €
Furniersockel FU-10 Nußbaum	72,90	1,54 €	111,97 €
Furniersockel FU-1/SU-2 weiss deckend	151,20	1,41 €	213,19 €
Folierte Sockell. FU-5 ALLOC Trendlline	619,20	1,20 €	743,04 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Ahorn can.GEÖLT 3,00	57,00	1,34 €	76,38 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Ahorn can.GEÖLT 2,70	32,40	- €	- €
Furniersockel FU-1/SU-2 Buche GEÖLT 270	151,20	1,81 €	273,67 €
Sockell. Buche ged. GEÖLT Profil-M 40x22	1,30	2,06 €	2,68 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Eiche GEÖLT 2,70*	86,40	1,80 €	155,52 €
Sockelleisten Lärche GEÖLT Profil-L45x22	52,00	2,23 €	116,06 €
Einschubschiene für Fertigparkett Eiche	18,00	3,50 €	63,00 €
Sockelleisten Buche NL Profil-N 24x24	285,00	1,30 €	369,36 €
Sockelleisten Buche NI Viertelst.	205,00	0,85 €	173,84 €
Sockell. Buche ged. NL Profil-A 30x6	203,40	1,02 €	206,65 €
Sockell. Buche ged. NI Profil-F 48x20	141,00	2,19 €	309,07 €
Sockelleisten Buche ged. NL Profil-L	93,40	1,83 €	171,11 €
Sockell. Buche hell NL Profil-M 40x22	335,00	1,66 €	557,44 €
Sockelleisten Eiche NL Profil-A 30x6	79,00	1,17 €	92,43 €
Sockelleisten Eiche NL Profil-F 48x20	31,00	2,44 €	75,64 €
Sockelleisten Eiche NL Profil-L 45x22	2,00	2,11 €	4,22 €
Sockelleisten Eiche NL Profil-N 24x24	185,00	1,42 €	263,44 €
Sockelleisten Eiche NL Viertelstab 14x14	466,30	0,92 €	429,00 €
Sockelleisten Lärche NL Profil-F 48x20	44,00	2,72 €	119,68 €
Sockelleisten KORK L04 NL	16,00	2,08 €	33,28 €
Wenge/Panga-Panga Adern ROH	86,00	1,66 €	142,76 €
Furniersockel FU-13 Weiß foliert(Fichte)	-26,40	1,79 € -	47,31 €
Steckfußleiste Korkfurn. grob L-33 cr2,7	13,50	2,17 €	29,30 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Steckfußleiste Korkfurn. grob L-32 250	122,50	2,07 €	253,58 €
Steckfußleiste Korkfurn. grob L-33 cr250	125,00	2,17 €	270,63 €
Steckfußleiste Korkfurn. fein L-35cr 250	80,00	3,91 €	312,80 €
Sockel Kronofl.Halifax Maple 8519K40	10,40	0,69 €	7,18 €
Sockel Kronofl.Rugged Oak 8222K58	28,60	0,93 €	26,60 €
Sockel Kronofl.Red River Hickory 8156K58	70,20	0,93 €	65,29 €
Sockel Kronofl.Sm. Moun. Hickory 8157K58	130,00	0,93 €	120,90 €
Sockel Kronofl.Olympus Hickory 8158K58	254,80	0,93 €	236,96 €
Sockel Kronofl.Shire Oak 8633K58	33,80	0,93 €	31,43 €
Sockel Kronofl.Enigma Oak 8372K58	109,20	0,93 €	101,56 €
Sockel Kronofl.Weathered Oak 8467K58	51,60	0,93 €	47,99 €
Sockel Kronofl.Warehouse Oak 5164K58	176,80	0,93 €	164,42 €
Sockel Kronofl.Monastery Oak 5165K58	327,60	0,93 €	304,67 €
Sockel Kronofl.Bleached Oak 5166K58	33,80	0,93 €	31,43 €
Sockel Kronofl.Ancient Oak 8218K58	119,60	0,93 €	111,23 €
Sockel Kronofl.Moor+Outback Oak 8219 K58	52,00	0,93 €	48,36 €
Sockel Kronofl.Latte Walnut 8374K58	10,40	0,93 €	9,67 €
Sockel Kronofl.Woodmix Twilight 5161K58	28,60	0,93 €	26,60 €
Sockel Kronofl.Wild Apple 9817 K58	101,40	0,93 €	94,30 €
Sockel Kronofl.Woodmix 8285 K58	72,80	0,93 €	67,70 €
Sockel Kronofl.Halifax Mable 8519K58	26,00	2,43 €	63,18 €
Sockel Kronofl.Antique Elm 9139 K58	41,60	0,93 €	38,69 €
Sockel Kronofl.Eldorado Oak 8573K58	111,80	0,93 €	103,97 €
Sockel Kronofl.Reykjavik Oak 4278K58	213,20	0,93 €	198,28 €
Sockel Kronofl.Walnut Piton 8524K58	114,40	0,93 €	106,39 €
Sockelleisten FU-1 Kirsche Toscana 2990	2,40	0,58 €	1,39 €
Sockelleisten FU-1 NeckarBuche/Nob D1424	12,00	0,58 €	6,96 €
Erü Ahorn Außenecke	47,00	0,41 €	19,27 €
Erü Ahorn Endstück links aus Holz	129,00	0,41 €	52,89 €
Erü Ahorn Endstück rechts aus Holz	47,00	0,41 €	19,27 €
Erü Ahorn Innenecke	43,00	0,49 €	21,07 €
Sockelleisten Erü Buche gedämpft	204,00	1,13 €	230,52 €
Erü Buche ged. Außenecke	109,00	0,40 €	43,60 €
Erü Buche ged. Endstück links aus Holz	87,00	0,45 €	39,15 €
Erü Buche ged. Endstück rechts aus Holz	39,00	0,45 €	17,55 €
Erü Buche ged. Innenecke	70,00	0,40 €	28,00 €
Sockelleisten Erü Buche hell	92,00	1,13 €	103,96 €
Erü Buche hell Außenecke	244,00	0,41 €	100,04 €
Erü Buche hell Endstück links aus Holz	145,00	0,41 €	59,45 €
Erü Buche hell Endstück rechts aus Holz	170,00	0,41 €	69,70 €
Erü Buche hell Innenecke	90,00	0,49 €	44,10 €
Sockelleisten Erü Eiche	12,00	1,49 €	17,88 €
Erü Eiche Außenecke	33,00	0,55 €	18,15 €
Erü Eiche Endstück links aus Holz	43,00	0,45 €	19,35 €
Erü Eiche Endstück rechts aus Holz	39,00	0,45 €	17,55 €
Erü Eiche Innenecke	21,00	0,55 €	11,55 €
Erü ESCHE Außenecke	10,00	0,41 €	4,10 €
Erü ESCHE Endstück links aus Holz	13,00	0,41 €	5,33 €
Erü ESCHE Endstück rechts aus Holz	16,00	0,41 €	6,56 €
Erü ESCHE Innenecke	69,00	0,49 €	33,81 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Erü Kork Außenecke	18,00	0,43 €	7,74 €
Erü Kork Endstück links	7,00	0,43 €	3,01 €
Erü Kork Endstück rechts	6,00	0,43 €	2,58 €
Erü Kork Innenecke	3,00	0,49 €	1,47 €
Erü weiß deckend Außenecke	7,00	0,46 €	3,22 €
Erü Laminat Marmor Außenecke	45,00	0,46 €	20,70 €
Erü Laminat Marmor Endstück links	21,00	0,46 €	9,66 €
Erü Laminat Marmor Endstück rechts	24,00	0,46 €	11,04 €
Erü Laminat Marmor Innenecke	64,00	0,51 €	32,64 €
Erü Laminat Travertin Außenecke	73,00	0,46 €	33,58 €
Erü Laminat Travertin Endstück links	35,00	0,46 €	16,10 €
Erü Laminat Travertin Endstück rechts	31,00	0,46 €	14,26 €
Erü Laminat Travertin Innenecke	74,00	0,51 €	37,74 €
Erü weiß Holzstruktur Außenecke	3,00	0,46 €	1,38 €
Erü weiß Holzstruktur Endstück links	36,00	0,46 €	16,56 €
Erü weiß Holzstruktur Endstück rechts	24,00	0,46 €	11,04 €
Erü weiß Holzstruktur Innenecke	60,00	0,51 €	30,60 €
Rohrsockel Erü Ahorn Außenecke	24,00	2,02 €	48,48 €
Rohrsockel Erü Ahorn Endstück links	24,00	1,89 €	45,36 €
Rohrsockel Erü Ahorn Endstück rechts	17,00	1,89 €	32,13 €
Rohrsockel Erü Ahorn Innenecke	3,00	2,02 €	6,06 €
Rohrsockel Erü Ahorn Verbinder	12,00	1,76 €	21,12 €
Rohrsockel Erü BUCHE hell Verbinder	10,00	1,76 €	17,60 €
Rohrsockel Erü Buche ged. foliert 4m	16,00	3,40 €	54,40 €
Rohrsockel Erü Buche ged. Außenecke	24,00	2,02 €	48,48 €
Rohrsockel Erü Buche ged. Endst. links	11,00	1,76 €	19,36 €
Rohrsockel Erü Buche ged. Endst. rechts	21,00	1,76 €	36,96 €
Rohrsockel Erü Buche ged. Innenecke	14,00	2,02 €	28,28 €
Rohrsockel Erü BUCHE GED. Verbinder	17,00	1,76 €	29,92 €
Rohrsockel Erü Buche hell foliert	20,00	2,51 €	50,20 €
Rohrsockel Erü Buche hell Außenecke	58,00	2,02 €	117,16 €
Rohrsockel Erü Buche hell Endst. links	35,00	1,76 €	61,60 €
Rohrsockel Erü Buche hell Endst. rechts	60,00	1,76 €	105,60 €
Rohrsockel Erü Buche hell Innenecke	42,00	2,02 €	84,84 €
Rohrsockel Erü Eiche Außenecke	12,00	2,02 €	24,24 €
Rohrsockel Erü Eiche Endst. links	35,00	1,76 €	61,60 €
Rohrsockel Erü Eiche Endst. rechts	33,00	1,76 €	58,08 €
Rohrsockel Erü Eiche Verbinder	7,00	1,76 €	12,32 €
Rohrsockel Erü Weiß Verbinder	19,00	1,76 €	33,44 €
Rohrsockel Erü weiss deckend Außenecke	14,00	2,02 €	28,28 €
Rohrsockel Erü weiss deck. Endst. links	9,00	1,76 €	15,84 €
Rohrsockel Erü weiss deck. Endst. rechts	17,00	1,76 €	29,92 €
Rohrsockel Erü weiss deckend Innenecke	3,00	2,02 €	6,06 €
Sockelleisten Ramin EL Profil D4	273,00	1,24 €	338,52 €
Sockelleisten Bambus HELL VERSIEGELT 190	271,70	1,55 €	421,14 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Bambus BRAUN	21,00	1,44 €	30,24 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Hevea 300	21,00	1,41 €	29,61 €
Furniersockel FU-1/SU-2 Buche GEÖLT 300	9,00	1,34 €	12,06 €
Sockelleisten AttikoPla Eiche Taiga/Nebr	26,50	3,28 €	86,92 €
Sockelleisten Eiche GEÖLT Profil-A(WW)*	450,00	2,76 €	1.242,00 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Furniersockel FU-1/SU-2 Eiche GEÖLT	15,00	1,34 €	20,10 €
Sockelleisten AttikoPla Eiche Stone/Colo	66,00	2,96 €	195,36 €
Sockelleisten Eiche NL Profil-A WW 60x20	250,00	2,70 €	675,00 €
Sockelleisten Bambus hell VERS 240	933,60	2,76 €	2.576,74 €
Sockelleisten AttikoPla Eiche Ark/West/O	52,80	3,13 €	165,26 €
Sockelleisten AttikoPla Eiche Saf/Tosk	345,70	2,76 €	954,13 €
Sockelleisten	26.685,00		37.796,96 €
Sika Remover - 208 Spray 400ml	9,00	8,15 €	73,35 €
Sika Parkettreiniger 1L	32,00	7,62 €	243,84 €
Stauf 2K-PU Parkettk/PUK-445E eingef.7,11Kg	7,11	3,51 €	24,96 €
Stauf M2A-720 Dispersionsklebst 18Kg	180,00	1,86 €	334,80 €
Stauf Intensivreiniger 1 Liter	1,00	9,29 €	9,29 €
Stauf Spezialreiniger 750ml	2,00	2,68 €	5,36 €
Stauf 1K-MS Polymerkleber SMP-930 18 kg	54,00	2,95 €	159,30 €
Murexin Tiefengrund D7	10,00	2,89 €	28,90 €
Murexin Parkettkleber 2K PU566 "M"	370,00	2,10 €	777,00 €
Murexin Parkettkleber 1K X-Bond MS-K511	1.440,00	2,59 €	3.729,60 €
Murexin Supergrund D4 10kg	100,00	3,69 €	369,00 €
Murexin Gießharz 2K Komp. A+B	4,00	7,90 €	31,60 €
Murexin Nivelliermasse FZ100	2.800,00	0,75 €	2.100,00 €
Murexin Parkettkleber 1K PU505 (15kg)	1.125,00	3,33 €	3.746,25 €
Murexin Füll- und Reparaturmasse SF80	1.075,00	0,59 €	634,25 €
Murexin Parkettkleber 1K X-Bond MS-K509	1.616,00	2,28 €	3.684,48 €
Murexin Voranstrich PU5 Express 11 kg	121,00	5,84 €	706,64 €
Murexin Reinigungstücher R 500	8,00	9,52 €	76,16 €
Stauf Kaltleim (750g)	299,00	2,67 €	798,33 €
Sikagrund PLUS wässriger Staubbinder 5Kg	25,00	2,70 €	67,50 €
SikaBond T-52 "FC" (1800 ml)	11,00	9,76 €	107,36 €
SikaPrimer MR Fast weiss 4,2kg	4,20	11,60 €	48,72 €
Kleber	9293,31		17.756,69 €
Pafudima Wenge/Räuchereiche 310 ml	10,00	12,29 €	122,90 €
Pafudima Mahagoni 310 ml	12,00	12,29 €	147,48 €
Pafudima Azobe/Teak 310 ml	7,00	12,29 €	86,03 €
Pafudima Ahorn/Esche/Kiefer 310 ml	2,00	12,29 €	24,58 €
Pafudima Doussie/Merbau 310 ml	12,00	12,29 €	147,48 €
Aqua Satin Polish 1L	10,00	9,60 €	96,04 €
Aqua Seal EcoGOLD glänzend 5Ltr	15,00	9,60 €	144,07 €
Pafudima Top-Elastic BUCHE HELL/KIRSCH	12,00	6,51 €	78,12 €
Aqua Seal Pafuki 10L	20,00	4,57 €	91,31 €
Aqua Seal Pafuki Pulver Eiche 0,600	1,00	10,93 €	10,93 €
Aqua Seal Pafuki Pulver Ahorn, Kiefer ESC	5,00	5,26 €	26,31 €
Aqua Seal Pafuki Pulver Eiche 5 kg	10,00	5,26 €	52,62 €
Pafudima Top-Elastic DOUSSIE/MERBAU	6,00	14,07 €	84,42 €
Aqua Seal Pafuki 1L	4,00	5,61 €	22,42 €
Pafudima Top-Elastic WENGE/RÄUCHEREICHE	1,00	14,07 €	14,07 €
Pafudima Top-Elastic AHORN/ESCHE/KIEFER	1,00	6,51 €	6,51 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Aqua Seal Monotop halbmatt 5L	-10,00	13,28 € -	132,81 €
Pafudima Buche hell/ Kirsche 310 ml	5,00	5,56 €	27,80 €
Fill and Finish 0,5 ltr.	5,00	10,28 €	51,40 €
Aqua Seal EcoGOLD halbmatt 10 ltr.	10,00	9,14 €	91,40 €
Classic BaseOil Farblos 5L	10,00	19,74 €	197,39 €
Classic BaseOil Farblos 1L	3,00	39,06 €	117,18 €
L93 Everclear STOP 1 ltr.	-2,00	15,42 € -	30,84 €
L93 Everclear MATT 1 ltr.	4,00	6,79 €	27,14 €
L93 Everclear MATT 5 ltr.	10,00	11,95 €	119,50 €
L93 Everclear (Grundreinigung m. L94) 10	20,00	5,88 €	117,60 €
L92 Fitpolish (Grundreinigung mit KH) 1L	1,00	7,10 €	7,10 €
L92 Fitpolish (Grundreinigung mit KH) 5L	5,00	6,53 €	32,65 €
KH-Verdünnung/L91 Cleaner 5L	5,00	5,12 €	25,60 €
L93 Everclear (Grundreinigung mit L94) 1	3,00	5,88 €	17,63 €
L94 Cleaner-Wachsentferner 1L	8,00	5,69 €	45,52 €
L94 Cleaner-Wachsentferner 5L	5,00	9,84 €	49,20 €
Universal-Rolle (ehem. Aqua Seal Rolle)	19,00	5,62 €	106,78 €
S-Reiniger 5L	5,00	11,14 €	55,70 €
Classic-Öl 100 PRO 1L	2,00	20,31 €	40,62 €
Aqua Seal Pafuki Pulver Ahorn 1,35 kg	1,35	15,64 €	21,11 €
Aqua Seal Pafuki Pulver Buche 1,35 kg	1,35	29,20 €	39,42 €
Aqua Seal Pafuki Pulver Eiche 1,35 kg	1,35	15,64 €	21,11 €
Aqua Seal 2K-PU HÄRTER NEU 0,5L	10,25	13,51 €	138,47 €
L93 Everclear STOP 10 ltr.	10,00	6,84 €	68,40 €
Aqua Seal 2K-PU matt "Huckep." 5L	25,00	13,51 €	337,74 €
Aqua Seal 2K-PU halbmatt "Huckep." 5L	80,00	13,51 €	1.080,77 €
Aqua Seal PAK-STOP 4,5L	13,50	15,64 €	211,14 €
Ottoseal Parkett Eiche Rustikal C98	2,00	3,08 €	6,16 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium AnthrazitC155	7,00	2,64 €	18,48 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Weiss C01	2,00	2,64 €	5,28 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Manhattan C43	3,00	2,57 €	7,71 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Bahamabeige10	1,00	3,26 €	3,26 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Hellbraun C06	3,00	2,57 €	7,71 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Kastanie C742	6,00	2,64 €	15,84 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Mattbr. C1416	12,00	2,64 €	31,68 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Schokobr. C39	5,00	2,57 €	12,85 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Sandbeige C12	3,00	2,57 €	7,71 €
WOCA Neutral ÖL Care 1 L	2,00	19,29 €	38,58 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.102-Dklbraun	1,00	13,22 €	13,22 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.102- 2,5L	5,00	11,76 €	58,80 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.106-D/rotbraun	4,00	13,22 €	52,88 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.106- 2,5L	12,50	11,76 €	147,00 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.114- 2,5L	15,00	11,76 €	176,40 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.314-Extra grau	1,00	13,22 €	13,22 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.314 - 2,5L	10,00	11,76 €	117,60 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.118-Extra Weiß	1,00	37,77 €	37,77 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.118- 2,5L	10,00	33,60 €	336,00 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.119-Walnuß	2,00	13,22 €	26,44 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.120-Schwarz	2,00	13,22 €	26,44 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.120- 2,5L	2,50	33,60 €	84,00 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
WOCA Meisteröl Colour Nr.349-Antik	5,00	13,22 €	66,10 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.349- 2,5L	10,00	11,76 €	117,60 €
Aqua Seal Flex Primer 5L	30,00	6,49 €	194,69 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Kiefer C88	5,00	2,64 €	13,20 €
WOCA Diamond Öl Natur 1 ltr.	15,00	17,63 €	264,50 €
WOCA Diamond Öl Weiss 1 ltr.	18,00	17,63 €	317,39 €
WOCA Diamond Öl Weiss 2,5 ltr.	25,00	40,32 €	1.008,00 €
WOCA Diamond Öl Extra Weiss 1 ltr.	5,00	17,63 €	88,17 €
WOCA Hartwachsöl Extra Weiß 2,5L	7,50	26,87 €	201,53 €
WOCA Holzpflegeöl EXTRA WEISS 1L	2,00	20,97 €	41,94 €
WOCA Exterior Farbe weiß 2,5	10,00	23,51 €	235,10 €
WOCA Exterior Farbe schwarz 2,5	7,50	23,51 €	176,33 €
WOCA Exterior Farbe grau 2,5	10,00	23,51 €	235,10 €
WOCA Exterior Farbe rot 2,5	7,50	23,51 €	176,33 €
WOCA Aussenholz Primer 2,5	10,00	15,11 €	151,10 €
Ottoseal Parkett Lärche C104	8,00	3,11 €	24,88 €
Ottoseal Parkett Teak C101	3,00	3,11 €	9,33 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Pergamon C84	8,00	2,64 €	21,12 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Silbergrau C94	2,00	2,64 €	5,28 €
WOCA Bodenfarbe weiß	10,00	- €	- €
WOCA Bodenfarbe grau	10,00	- €	- €
WOCA Meisteröl Colour Nr.101-Hellb. 2,5L	15,00	33,60 €	504,00 €
WOCA Meisteröl "HighSolid" weiß 2,5 L	10,00	11,17 €	111,72 €
WOCA Öl-Refresher Weiß 2,5 ltr	40,00	4,70 €	188,00 €
WOCA Holzbodenseife Weiß 5L	20,00	3,47 €	69,40 €
Messing-Winkelschiene 6 mm	25,00	2,63 €	65,75 €
Leimentferner LSE für D3-Leim 1ltr	5,00	3,83 €	19,15 €
Navycol PU-Parkettkleber 310ml	25,00	7,67 €	191,75 €
Ottocoll-Reparaturkleber Top-Fix perlweiß	10,00	2,32 €	23,20 €
Ottocoll-Rapid Montagekleber	3,00	4,00 €	12,00 €
SikaBond 95 Parquet 17kg	221,00	2,70 €	596,70 €
Leim-Entferner (200ml)	5,00	4,36 €	21,80 €
Navy-ÖL 1L	6,00	15,54 €	93,24 €
OSMO Intensivreiniger 1L	3,00	8,74 €	26,22 €
Ottoseal S 110 Silikon Premium Buche C76	14,00	2,64 €	36,96 €
Premium Hartwachsöl 2,5L	12,50	10,04 €	125,50 €
ParkOIL High-Solid Ölwachs 2,5L	2,50	9,14 €	22,85 €
WOCA Pre-Colour grau 2,5L	10,00	20,15 €	201,50 €
Woodflex Buche Natur 310ml	15,00	2,76 €	41,40 €
BONA Novia seidenmatt 10 ltr.	10,00	14,70 €	147,00 €
OSMO Hartwachsöl SEIDENMATT 0,75Ltr	2,00	13,92 €	27,84 €
Premium Pflegeöl 750ml	105,00	6,75 €	708,75 €
ParkOIL Holzbodenseife (Wischfix) 750 ml	1,00	3,37 €	3,37 €
Weichwachs Nr. 87	5,00	1,43 €	7,15 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Eiche du.C83	13,00	2,64 €	34,32 €
ParkOIL Holzbodenseife (Wischfix) 5 L	10,00	3,18 €	31,80 €
Acryl-Lack matt (Spraydose)	36,00	5,50 €	198,00 €
OSMO Wisch-Fix (5 Ltr.)	25,00	6,41 €	160,31 €
Ottoseal Parkett Buche ged.C66	4,00	3,11 €	12,44 €
WOCA Treibholzlauge grau 2,5ltr.	12,50	16,79 €	209,88 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Acryl-Lack seidenmatt (Spraydose)	22,00	5,50 €	121,00 €
OSMO Hartwachsöl RAPID 10L	10,00	17,66 €	176,61 €
Ottoseal Parkett Eiche hell C64	1,00	3,11 €	3,11 €
Acryl-Lack seidenglanz (Spraydose)	15,00	4,35 €	65,25 €
OSMO Optiset 1L	1,00	27,84 €	27,84 €
ParkOIL Vergilbungsblocker 5L	5,00	4,41 €	22,05 €
OSMO Fußbodenstreichbürste	11,00	16,20 €	178,17 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Eiche hellC64	14,00	2,64 €	36,96 €
ParkOIL Holzbodenseife weiß (Wischf)750m	3,00	3,70 €	11,10 €
WOCA Treibholzlauge weiss 2,5ltr.	7,50	16,79 €	125,93 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Schwarz C04	6,00	2,57 €	15,42 €
ParkOIL Holzbodenseife weiß (Wischfix)5L	5,00	3,16 €	15,80 €
KWG Bodenpflege & Reinigung 1L	1,00	5,67 €	5,67 €
Ottoseal Parkett Buche hell C53	17,00	3,11 €	52,87 €
PNZ Pflegeöl farblos 0,75l	7,00	7,22 €	50,54 €
OSMO Hartwachsöl SEIDENMATT 10 L	10,00	16,03 €	160,27 €
Ottoseal Parkett Kirschbaum C17	13,00	2,99 €	38,87 €
OSMO Wachspflege u. Reinigung (Spray)	12,00	7,17 €	86,04 €
OSMO Wachspflege und Reinigung 1L	17,00	12,21 €	207,53 €
ParkOIL Holzwurmfrei	17,00	3,15 €	53,55 €
ParkOIL Fußbodenstreicher	6,00	18,10 €	108,60 €
OSMO Hartwachsöl "Weiß transparen"(0,75L)	2,00	14,20 €	28,40 €
ParkOIL Hartwachsöl weiss 750ml	4,00	7,28 €	29,12 €
ParkOIL High-Solid Ölwachs 750ml	1,00	8,01 €	8,01 €
OSMO Hartwachsöl MATT 0,75 Ltr	3,00	14,65 €	43,95 €
OSMO Pinselreiniger	6,00	4,27 €	25,62 €
OSMO-Pflegeset für geölte Fußböden 1ltr	1,00	16,53 €	16,53 €
KWG Bodenpflege START-SET 1L	3,00	24,29 €	72,87 €
OSMO Hartwachsöl "Weiß transparent" 2,5L	2,50	17,20 €	43,00 €
WOCA Holzbodenseife Weiß 1L	1,00	4,10 €	4,10 €
OSMO Hartwachsöl MATT 10Ltr	60,00	16,03 €	961,59 €
WOCA Holzbodenseife Natur 2,5L	-2,50	2,94 €	7,34 €
OSMO Hartwachsöl MATT 2,5ltr	12,50	16,87 €	210,90 €
OSMO Wisch-Fix 1L	5,00	7,55 €	37,76 €
FACIL Manolo für geölte Korkböden 1 ltr	1,00	18,61 €	18,61 €
WOCA Holzbodenseife Weiß Spray 0,75l	12,00	8,36 €	100,32 €
WOCA Holzbodenseife Natur Spray 0,75L	11,00	20,15 €	221,65 €
WOCA Gartenmöbelöl weiß 0,75 l	6,00	16,76 €	100,56 €
WOCA Bienenwachs Weiss (0,25L)	5,00	6,75 €	33,75 €
WOCA Teak-Reiniger "B" 1L	4,00	5,87 €	23,46 €
WOCA Meisteröl Colour Nr.101-Hellbraun	10,00	37,77 €	377,70 €
WOCA Color Wachs 0,375ltr	13,00	5,87 €	76,31 €
WOCA Pre-Colour weiß 2,5L	15,00	7,01 €	105,15 €
WOCA Intensivcleaner Spray 0,75	11,00	2,93 €	32,23 €
WOCA Meisteröl Natur 1L	27,00	8,81 €	237,86 €
WOCA Öl Mousse Natur 1L	2,00	4,98 €	9,96 €
WOCA Gartenmöbelöl Natur 0,40l (Spray)	10,00	4,40 €	44,00 €
WOCA Meisteröl "HighSolid" weiß 5L	10,00	26,88 €	268,80 €
WOCA Meisteröl "HighSolid"nat.5L	15,00	9,41 €	141,12 €
WOCA Holzlauge grau 2,5ltr.	10,00	13,43 €	134,30 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
WOCA Antike Lauge 2,5ltr.	12,50	13,43 €	167,88 €
WOCA Diamond Öl Extra Weiss 2,5 ltr.	17,50	14,11 €	246,96 €
WOCA Holzbodenseife Natur 1L	42,00	4,10 €	172,28 €
WOCA Holzpflegeöl weiß 1L	1,00	5,87 €	5,87 €
WOCA Verdüner f. Holzbodenöl 1L	8,00	4,40 €	35,20 €
WOCA Pflege-Paste (Weiß) 400 ml	12,00	7,34 €	88,08 €
WOCA Diamond Öl Natur 2,5 ltr.	7,50	14,11 €	105,84 €
WOCA Holzpflegeöl Natur 2,5L	-22,50	5,29 € -	118,99 €
WOCA Öl-Refresher Weiß 1 ltr	16,00	5,88 €	94,08 €
WOCA Gartenmöbelöl Teak 0,40l (Spray)	11,00	7,72 €	84,92 €
WOCA Aktive Beize 1 2,5 ltr.	2,50	7,22 €	18,05 €
WOCA Aktive Beize 2 2,5 ltr.	2,50	20,97 €	52,43 €
WOCA Aktive Beize 3 2,5 ltr.	5,00	5,88 €	29,40 €
WOCA Aktive Beize 4 2,5 ltr.	2,50	5,88 €	14,70 €
WOCA Vinyl und Laminat PFLEGE Natur	413,00	4,40 €	1.817,20 €
WOCA Vinyl und Laminat SEIFE Natur	454,00	2,93 €	1.330,22 €
WOCA Hartwachsöl Natur 2,5L	20,00	9,40 €	188,09 €
Ottoseal Parkett Esche.-Kie.-Ah.-Fi C105	7,00	3,11 €	21,77 €
WOCA Neutral Öl 2,5L	15,00	29,40 €	441,00 €
WOCA Arbeitsplattengel Natur (0,4)	2,00	5,87 €	11,74 €
WOCA Holzbodenseife Weiß 2,5L	12,50	7,34 €	91,74 €
WOCA Exterior Öl / Terrassenöl NATUR 2,5	17,50	7,05 €	123,38 €
WOCA Öl-Refresher Natur 1 Ltr	8,00	6,75 €	54,00 €
WOCA Holzpflegeöl Natur 1L	-7,00	5,87 € -	41,06 €
WOCA Meisterseife Natur 5L	85,00	2,35 €	199,62 €
WOCA Meisterlauge 2,5ltr.	5,00	3,29 €	16,45 €
WOCA Holzbodenseife Natur 5L	5,00	2,53 €	12,64 €
WOCA Pflege-Paste (Natur)400 ml	9,00	7,34 €	66,06 €
WOCA Weichholzlauge LUD 2,5L	2,50	4,70 €	11,75 €
WOCA Öl-Refresher Natur 2,5 ltr	15,00	5,88 €	88,20 €
WOCA Schleifvlies/Handpad grün	13,00	0,42 €	5,46 €
WOCA Schleifvlies/Handp.schwarz	40,00	0,42 €	16,80 €
WOCA Schleifvlies/Handpad weiß	18,00	0,42 €	7,56 €

Lack und Öl**3.077,80****22.947,50 €**

3M-Schleifscheiben Nr. 360UZ	1.600,00	0,19 €	304,00 €
3M-Schleifscheiben Nr. 360UZ	400,00	0,24 €	96,00 €
3M-Schleifbänder X-Gewebe Nr. 493	60,00	2,14 €	128,40 €
3M-Schleifbänder X-Gewebe Nr. 493	10,00	2,43 €	24,30 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	350,00	0,65 €	227,50 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	200,00	0,53 €	105,30 €
Hochleistungsband Zirkon RB480X	90,00	3,31 €	297,98 €
Hochleistungsband Zirkon RB480X	30,00	2,80 €	84,07 €
Hochleistungsband Zirkon RB480X	10,00	2,64 €	26,39 €
Hochleistungsband Zirkon RB480X	30,00	2,24 €	67,20 €
Hochleistungsband Zirkon RB480X	30,00	2,35 €	70,51 €
Hochleistungsband Zirkon RB480X	90,00	2,26 €	203,40 €
KLETT-Scheiben Dreieck (ohne Loch)neu	100,00	0,11 €	11,00 €
KLETT-Scheiben Dreieck (ohne Loch)neu	50,00	0,10 €	5,00 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
KLETT-Scheiben Dreieck (6-Loch) neu	200,00	0,19 €	38,00 €
KLETT-Scheiben Dreieck (6-Loch) neu	150,00	0,19 €	28,50 €
KLETT-Scheiben Dreieck (6-Loch) neu	200,00	0,19 €	38,00 €
KLETT-Scheiben Dreieck (6-Loch) neu	400,00	0,19 €	76,00 €
KLETT-Scheiben Hookit 36	50,00	0,25 €	12,48 €
KLETT-Scheiben Hookit 40	200,00	0,23 €	46,80 €
KLETT-Scheiben Hookit 60	100,00	0,39 €	39,00 €
KLETT-Scheiben Hookit 120	300,00	0,18 €	53,04 €
KLETT-Scheiben Hookit 100	750,00	0,24 €	180,00 €
KLETT-Scheiben Hookit 120	300,00	0,30 €	90,00 €
KLETT-Schleifscheiben mit Absauglöcher	100,00	0,23 €	23,40 €
Klettscheiben Hookit Nr. 245/ 493	900,00	0,20 €	180,00 €
Klettscheiben Hookit Nr. 245/ 493	500,00	0,27 €	135,00 €
Schleifbänder	80,00	0,42 €	33,90 €
Schleifbänder	50,00	0,70 €	35,00 €
Schleifbänder	40,00	0,34 €	13,60 €
Schleifbänder	80,00	0,34 €	27,20 €
Schleifbänder	20,00	2,08 €	41,70 €
Schleifbänder	10,00	- €	- €
Schleifbänder	40,00	1,69 €	67,60 €
Schleifbänder	10,00	1,52 €	15,20 €
Schleifbänder	30,00	2,52 €	75,60 €
Schleifbänder	20,00	2,31 €	46,20 €
Schleifbänder	40,00	4,59 €	183,60 €
Schleifbänder	40,00	2,34 €	93,79 €
Schleifbänder	50,00	2,11 €	105,66 €
Schleifbänder	-10,00	3,54 € -	35,40 €
Schleifbänder	120,00	3,28 €	393,60 €
Schleifbänder	240,00	1,79 €	429,86 €
Schleifbänder	50,00	1,69 €	84,47 €
Schleifbänder	-10,00	1,63 € -	16,33 €
Schleifbänder	50,00	1,63 €	81,65 €
Schleifgitter Korn 60	40,00	3,08 €	123,20 €
Schleifgitter Korn 100	40,00	0,90 €	36,00 €
Schleifgitter Korn 180	90,00	3,08 €	277,20 €
Schleifpad Normal schwarz	30,00	0,81 €	24,30 €
Schleifpad Normal schwarz	20,00	1,02 €	20,40 €
Schleifpad Super schwarz	45,00	1,93 €	86,85 €
Schleifpapier Rollenware K36	1,00	137,50 €	137,50 €
Schleifpapier Rollenware K40	2,00	61,97 €	123,94 €
Schleifpapier Rollenware K60	1,00	49,01 €	49,01 €
Schleifscheiben	75,00	0,57 €	42,75 €
Schleifscheiben	400,00	0,12 €	48,00 €
Schleifscheiben	100,00	0,10 €	10,20 €
Schleifscheiben	100,00	0,18 €	18,00 €
Schleifscheiben	500,00	0,18 €	90,00 €
Schleifscheiben	125,00	0,79 €	98,75 €
Schleifscheiben	100,00	0,26 €	25,50 €
Schleifscheiben	150,00	0,16 €	23,72 €
Schleifscheiben	100,00	0,13 €	13,00 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Schleifscheiben	200,00	0,25 €	50,00 €
Schleifscheiben	200,00	0,13 €	26,52 €
Schleifscheiben beids. bestreut K16	12,00	4,81 €	57,72 €
Schleifscheiben beids. bestreut	6,00	3,80 €	22,80 €
Schleifscheiben beids. bestreut	1,00	2,43 €	2,43 €
Schleifscheiben beids. bestreut	30,00	2,54 €	76,20 €
Schleifscheiben beids. bestreut	20,00	1,84 €	36,72 €
Schleifscheiben beids. bestreut	-5,00	1,72 € -	8,59 €
Schleifscheiben beids. bestreut	15,00	1,72 €	25,78 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 25	125,00	0,68 €	84,50 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 25	-50,00	0,64 € -	32,18 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	200,00	0,50 €	100,10 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	250,00	0,42 €	104,00 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	-100,00	0,38 € -	37,70 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	200,00	0,28 €	56,00 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 25	75,00	0,95 €	71,18 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 25	175,00	0,91 €	159,25 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	300,00	0,39 €	117,00 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	250,00	0,39 €	97,50 €
TRIO KLETT Hochleistungsscheiben ZIRKON	150,00	1,12 €	168,00 €
TRIO KLETT Hochleistungsscheiben ZIRKON	200,00	1,10 €	220,00 €
TRIO KLETT Hochleistungsscheiben ZIRKON	350,00	0,40 €	140,00 €
TRIO KLETT Hochleistungsscheiben ZIRKON	150,00	1,09 €	163,50 €
TRIO KLETT Hochleistungs. ZIRKON VPE25*	125,00	0,64 €	80,00 €
TRIO KLETT Hochleistungsscheiben ZIRKON	150,00	0,72 €	108,00 €
TRIO KLETT Hochleistungsscheiben ZIRKON	100,00	0,73 €	73,00 €
KLETT-Scheiben Hookit 16	275,00	0,87 €	239,25 €
KLETT-Scheiben Hookit 24	450,00	0,53 €	238,50 €
KLETT-Scheiben Hookit 16	100,00	1,23 €	123,00 €
KLETT-Scheiben Hookit 24	325,00	0,75 €	243,75 €
KLETT-Scheiben Hookit 36	200,00	0,67 €	134,00 €
KLETT-Scheiben Hookit 40	200,00	0,32 €	64,48 €
KLETT-Scheiben Hookit 60	250,00	0,27 €	67,50 €
KLETT-Scheiben Hookit 80	1.150,00	0,25 €	287,50 €
TRIO KLETT-Scheiben Hookit	25,00	0,68 €	17,00 €
TRIO KLETT-Scheiben Hookit	200,00	0,91 €	182,00 €
TRIO KLETT-Scheiben Hookit	200,00	0,35 €	70,00 €
TRIO KLETT-Scheiben Hookit	225,00	0,38 €	85,50 €
TRIO KLETT-Scheiben Hookit VPE 25 Stck.	225,00	0,45 €	101,25 €
TRIO KLETT-Scheiben Hookit	200,00	0,31 €	61,36 €
TRIO KLETT-Scheiben Hookit	400,00	0,31 €	122,72 €
Schleifpad schwedenrot/maroon 16"	12,00	1,75 €	21,00 €
Schleifpad Normal grün	10,00	0,81 €	8,10 €
Schleifpad Normal grün	10,00	1,02 €	10,20 €
TRIO Schleifpad Super grün	15,00	1,22 €	18,30 €
Schleifpad Super grün	75,00	1,93 €	144,60 €
Schleifpad Super grün	40,00	1,99 €	79,60 €
Schleifpad Normal beige	60,00	0,81 €	48,60 €
Schleifpad Normal beige	260,00	1,02 €	265,20 €
Schleifpad Super beige	20,00	1,93 €	38,56 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Schleifpad Super beige	70,00	1,99 €	139,30 €
Schleifpad Normal weiß	30,00	0,81 €	24,30 €
Schleifpad Normal weiß	10,00	1,02 €	10,20 €
TRIO Schleifpad Super weiß	10,00	1,22 €	12,20 €
Schleifpad Super weiß	90,00	1,99 €	179,10 €
WOCA Magic Disc 6er Pack grün	4,00	24,15 €	96,60 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	50,00	0,28 €	13,98 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	100,00	0,28 €	27,95 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 25	100,00	0,84 €	84,00 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 25	225,00	0,70 €	157,95 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 50	200,00	0,39 €	78,00 €
Hochleistungsscheiben ZIRKON KLETT 25	75,00	0,58 €	43,50 €
Schleifgitter Korn 120	20,00	3,08 €	61,60 €
Schleifbänder	25,00	0,63 €	15,75 €
Schleifgitter Korn 80	120,00	0,90 €	108,00 €
Schleifgitter Korn 150	100,00	0,90 €	90,00 €
Schleifpapier Rollenware K100	1,00	39,14 €	39,14 €
Schleifscheiben beids. bestreut	17,00	1,65 €	28,05 €
TRIO Schleifgitter K60	120,00	0,81 €	97,20 €
Schleifzubehör	19.492,00		11.457,00 €
Schleifpad Super SAFIRE	2,00	5,09 €	10,18 €
Rayflex	250,00	1,82 €	455,00 €
Supersonic Alu Dampfsperre 8,0	64,00	2,23 €	142,72 €
Polyprotect "Wanne"	250,00	1,14 €	285,00 €
Preßkorkplatten 5mm	643,50	1,95 €	1.254,83 €
Elastilon Strong/Fixophon power	70,00	6,65 €	465,50 €
Thermovlies (Polyester)	380,00	0,87 €	330,60 €
Preßkorkplatten 10mm	0,50	7,80 €	3,90 €
Thermoflex "A" Polytex	90,00	1,04 €	93,60 €
Motivmatte "Blätter" grün	1,00	37,12 €	37,12 €
Kindermotiv-Matte "Schildkröte"	1,00	35,70 €	35,70 €
Kindermotiv-Matte "Krake"	1,00	34,00 €	34,00 €
Motivmatte "Regentropfen" blau	1,00	37,12 €	37,12 €
Motivmatte "Buch" gelb	2,00	37,12 €	74,24 €
Motivmatte "Schnecke" blau	1,00	37,12 €	37,12 €
Motivmatte "Teller" orange	1,00	37,12 €	37,12 €
Kindermotiv-Matte "Fisch"	1,00	34,00 €	34,00 €
Kindermotiv-Matte "Delphin"	1,00	34,00 €	34,00 €
Universol ALU Akkustikmatte 3,2 mm	500,00	3,20 €	1.600,00 €
XPS 20 Unterlagsbahn 2mm*	1.353,00	0,52 €	706,94 €
Murexin Trittschalldämmmatte 3mm	140,00	3,95 €	553,00 €
Murexin Trittschalldämmmatte 5mm	208,00	6,95 €	1.445,60 €
Murexin Entkopplungsvlies Unterlagsbahn	346,00	3,25 €	1.124,50 €
Verlegezwinge PVZ	9,00	36,92 €	332,28 €
Spann- und Verlegehilfe SVH400	4,00	13,40 €	53,60 €
Zahnschienen für Stehrakel C2 (VPE 2St.)	9,00	1,24 €	11,16 €
Zahnschienen für Stehrakel R1	11,00	1,04 €	11,44 €
Zahnschienen für Stehrakel R2	7,00	1,56 €	10,92 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Stielhalter für Stehrakel	2,00	1,44 €	2,88 €
Fußbodenschaber	1,00	18,00 €	18,00 €
Ampullen Hydromat CCM (25St.)	2,00	43,30 €	86,60 €
Rollen-Bügel 688895 25cm	5,00	3,46 €	17,30 €
Reißklaue Alu Profi 418700	1,00	47,40 €	47,40 €
Ersatzblatt für Fußbodenschaber	3,00	2,73 €	8,19 €
Stehrakel (56cm)	16,00	14,32 €	229,12 €
WOCA Ersatzwalze für Öl Applikator	2,00	2,93 €	5,86 €
WOCA Exterior Applikator	3,00	3,81 €	11,43 €
Verlegeset für Fertigparkett DIY 22tgl.	6,00	6,14 €	36,84 €
Gummihammer mit weißen Kopf (VinyTools)	10,00	2,99 €	29,90 €
Schlagklotz LOC-n-Fit (VinyTools)	1,00	6,99 €	6,99 €
Starter Kit -(Gummihammer+Schlagklotz)	23,00	9,98 €	229,54 €
Ersatzklinge (Schaber) 100x18	10,00	7,75 €	77,50 €
WOCA Metallstiel teilbar	2,00	3,81 €	7,62 €
Murexin Zahnpachtel B11	7,00	1,86 €	13,02 €
Murexin Zahnpachtel B17	20,00	2,03 €	40,60 €
WOCA Schleifvlieshalter m.Griff	2,00	7,00 €	14,00 €
Wischwiesel inkl. Fellbezug	4,00	16,78 €	67,10 €
Einlagebeutel für Mix-Box	152,00	0,67 €	101,96 €
KWG Aqualackroller mit Bügel	3,00	4,46 €	13,38 €
Stufenkanten 15mm Buche ged. NL	2,00	18,45 €	36,90 €
Hartwachs 104 Kirschbaum rötlich	3,00	1,39 €	4,17 €
Farblasurstift 201 (nicht deckend)	3,00	2,65 €	7,95 €
Farblasurstift 159 (nicht deckend)	2,00	2,65 €	5,30 €
Hartwachs 161 Erle mittel/Dekor	4,00	1,39 €	5,56 €
Hartwachs 109 Nussbaum hell	6,00	1,26 €	7,56 €
Hartwachs 114 Mahagoni dunkel	8,00	1,26 €	10,08 €
Farblasurstift 141 (nicht deckend)	1,00	2,65 €	2,65 €
Hartwachs 900 farblos hell	4,00	1,39 €	5,56 €
Hartwachs 158 Buche dunkel	9,00	1,26 €	11,34 €
Hartwachs 159 Buche/Lärche	8,00	1,26 €	10,08 €
Hartwachs Gruppe 1/ 420 hellton	4,00	1,57 €	6,28 €
Hartwachs 202 Fichte/Tanne	8,00	1,39 €	11,12 €
Hartwachs 34 Fichte/Kiefer	13,00	2,75 €	35,75 €
Hartwachs 901 farblos gelblich	3,00	1,39 €	4,17 €
Hartwachs 902 farblos Honig	2,00	1,39 €	2,78 €
Pinsel fein	2,00	1,30 €	2,60 €
Schleifvlies	3,00	1,60 €	4,80 €
Hartwachs 9001 Cremeweiß	2,00	2,65 €	5,30 €
Hartwachs 9002 Grauweiß	3,00	2,65 €	7,95 €
Hartwachs 9010 Reinweiß	1,00	1,66 €	1,66 €
Hartwachs 156 Buche hell	2,00	1,26 €	2,52 €
Heizkörperrosetten Kunststoff weiß 12 mm	38,00	0,17 €	6,46 €
Packband Transp.PVC	74,00	3,40 €	251,60 €
Holzbohrschraube m. Bohrspitze (400 STK)	2,00	15,00 €	30,00 €
Assy-Senkfrästaschen Schrauben 5x50	2,00	16,13 €	32,26 €
Assy-Senkfrästaschen Schrauben 4,5x6	1,00	18,35 €	18,35 €
Sicherheitsplombe für Fußbodenheizung MUREXIN	19,00	4,15 €	78,85 €
Mix-Box zum Versiegeln	9,00	3,64 €	32,76 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
ALLOC Laminat Cleaner Plus Konzentrat 1L	14,00	9,95 €	139,30 €
BASICO Pflegemilch f.geölte Korkböden 1L	2,00	8,74 €	17,48 €
FiBo-THERM Blähton (50 Ltr)	187,00	6,35 €	1.187,45 €
Mehabit S (organ.) 100 ltr	82,00	14,70 €	1.205,40 €
Perlite/ Staubex (mineral) 150Ltr	12,00	16,76 €	201,12 €
Sika Layer 03 Trittschalldämmmatte	50,00	3,94 €	197,00 €
Dämmplatten 19 mm	793,50	2,42 €	1.920,27 €
Rippenpappe	2.100,00	0,21 €	441,00 €
Phonewell-Schalldämmplatte 15mm 120!	43,02	14,27 €	613,90 €
Verlegeplatten 19 mm 1,25	40,00	6,02 €	240,80 €
Verlegeplatten 16 mm	348,86	3,75 €	1.308,24 €
Perlite (Isoself) Dämmschüttung	18,00	10,92 €	196,56 €
Dämmplatten 15 mm	501,00	1,89 €	946,89 €
Verlegeplatten 25 mm 1,25	57,50	7,60 €	437,00 €
Nivoperl (Perlite) Dämmschüttung	43,00	25,40 €	1.092,20 €
Unifarbene Bodenschutzmatte GRÜN	1,00	37,12 €	37,12 €
Stauf RM Spachtelmasse	25,00	0,70 €	17,50 €
Dämmplatten 10 mm	1.126,50	1,26 €	1.419,39 €
OSB-Verlegeplatten 12mm	106,57	3,64 €	387,91 €
Phonewell-Schalldämmplatte 10mm 125!	358,02	11,12 €	3.979,39 €
OSB-Verlegeplatten 18mm	4,15	5,67 €	23,54 €
Verlegeplatten 28 mm	9,48	5,49 €	52,05 €
Preßkorkrollen 2mm (15m)* "M"	30,00	1,05 €	31,50 €
Roll-o-Grip 82-130U ohne Noppen	3,00	36,23 €	108,69 €
Latex - Dämmunterlage 10qm *	370,00	2,06 €	762,20 €
Roll-o-Grip 73-0900 mit Noppen	3,00	24,03 €	72,09 €
Roll-o-Grip 73-1300 Noppen	1,00	36,23 €	36,23 €
Roll-o-Grip 73-150L mit Noppen	4,00	39,93 €	159,72 €
Roll-o-Grip 73-130U mit Noppen	3,00	36,23 €	108,69 €
Rollsafe 22-130U/134U ohne Noppen	6,00	58,84 €	353,04 €
Rollsafe 13-1300 mit Noppen	3,00	56,41 €	169,23 €
Rollsafe 13-130U mit Noppen	8,00	54,50 €	436,00 €
Rollsafe 13-150L mit Noppen	3,00	59,27 €	177,81 €
Verlängerungsgurt SVH400 mit Spannschn.	4,00	4,07 €	16,28 €
Parkett-X- Press VOLT 63	6,00	693,00 €	4.158,00 €
Handsäge (Zargensäge)	1,00	15,38 €	15,38 €
Verlegeset Duplo-elast	23,00	30,00 €	690,00 €
Zahnpachtel Stauf Nr. 12	4,00	4,27 €	17,08 €
Schlagklotz v. Laminat Profi A 1,5/415	3,00	11,14 €	33,42 €
Nylonbürste für C43	8,00	30,00 €	240,00 €
Scrap Air 38 Stripper Set	1,00	807,50 €	807,50 €
Parkett-X- Press Transportkoffer	6,00	105,00 €	630,00 €
Ersatz - Sägeblatt	1,00	11,55 €	11,55 €
Zugeisen (rot) 30x3	16,00	7,75 €	124,00 €
Schlagklotz v. Verkl Fertigp PrB 4/415	1,00	16,71 €	16,71 €
WOCA Bodenwischer (Moosgummi)	4,00	4,40 €	17,60 €
Verlegesaugadapter VSA mit Verl.gurt	11,00	22,63 €	248,93 €
ParKoSeal Reparatur-Set Koffer klein	1,00	38,05 €	38,05 €
ParKOSeal Reparatur-Koffer "groß"	1,00	89,29 €	89,29 €
Beschichtungs-Doppelpachtel 27cm	5,00	8,04 €	40,20 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Einsatz für Mutterspachtel 21cm A1	11,00	0,48 €	5,28 €
Zahnpachtel Stauf Nr. 3	1,00	2,04 €	2,04 €
Einsatz für Mutterspachtel 28cm A1	4,00	0,61 €	2,44 €
Kompressor UNM 410-10-50W	1,00	639,00 €	639,00 €
Ersatzmesser für Hebelschneider	1,00	39,20 €	39,20 €
WOCA Ölrolle Ersatzrolle 25cm	6,00	2,45 €	14,70 €
Einsatz für Mutterspachtel 28cm B3/S3	15,00	0,56 €	8,40 €
Einsatz für Mutterspachtel 21cm B4/S4	2,00	0,49 €	0,98 €
Schlagklotz PVC stumpf 450mm	5,00	10,30 €	51,50 €
Einsatz für Mutterspachtel 21cm B3/S3	9,00	0,49 €	4,41 €
Zahnschienen für Stehrakel C1 (VPE 2St.)	7,00	1,18 €	8,26 €
Einsatz für Mutterspachtel 28cm B4/S4	11,00	0,56 €	6,16 €
Einsatz für Mutterspachtel 28cm A3	87,00	0,52 €	45,24 €
Einsatz für Mutterspachtel 21cm B1	3,00	0,48 €	1,44 €
WOCA Öl Applikator	24,00	73,24 €	1.757,76 €
Einsatz für Mutterspachtel 28cm B1	14,00	0,56 €	7,84 €
Schlagklotz PVC stumpf (schw.Verlegung)	-1,00	23,80 € -	23,80 €
Plastikklammern WPC grau/anthrazit 100St	1.200,00	0,03 €	36,00 €
Feinstaub Vorfilter P1 für Easy Air	4,00	0,61 €	2,44 €
Luftentfeuchter 2000 Standard	3,00	352,79 €	1.058,37 €
Feuchtigkeitsmeßgerät Hydromat CM B	2,00	288,00 €	576,00 €
Atenschutzmaske FFP2 8825	140,00	4,50 €	630,00 €
Lamellendübel	2,00	2,33 €	4,66 €
Hartwachs 119 Birnbaum hell	4,00	1,39 €	5,56 €
Befestigungsclips für KRONO	3,00	1,66 €	4,98 €
Korkstreifen 8 x 10 50 St/ Pack	100,00	0,22 €	22,00 €
Lappen grau (10 Stk.)	2,00	0,35 €	0,70 €
Heizkörperrosetten Ahorn ROH 18 3/8	7,00	1,17 €	8,19 €
Etikettentaschen	63,00	0,16 €	10,08 €
Einscheiben-Maschine Floorboy XL-300	1,00	184,00 €	184,00 €
Staubsauger-Roboter Loftjet	4,00	159,00 €	636,00 €
Atenschutzmaske AIR II/ 8822/4130	20,00	1,29 €	25,80 €
Meßbecher	-1,00	1,00 € -	1,00 €
Versiegelungsbürste 20 cm Art. 824021	3,00	13,82 €	41,46 €
Phonewell Klebeband	13,00	6,44 €	83,66 €
Color Fill Laminat-Reparaturpaste	23,00	5,62 €	129,26 €
Hebelschneider "Magnum"	1,00	719,20 €	719,20 €
WOCA Sprühkopf	16,00	1,58 €	25,28 €
BONA Refill Kartusche 0,85ltr.	15,00	5,43 €	81,45 €
Anfangsklammern WPC grau/anthrazit 50St	1.100,00	0,19 €	209,00 €
Luftentfeuchter 3500/6 m. Hygrostat	3,00	495,00 €	1.485,00 €
Schlagleiste "UNICLIC"	2,00	4,38 €	8,76 €
Ersatzspitzen für Elektrode M6 (VPE100)	1,00	10,15 €	10,15 €
Zugeisen (schw.Ausführung) weiss 40x3 *	37,00	5,73 €	212,01 €
JUNCKERS Bügel f. 8mm Produkte	10,00	0,19 €	1,90 €
Korkstreifen 15 x 22 25 St/ Pack	250,00	0,65 €	162,50 €
Federn für Stabpark. (Extra, o.Parkett)	2,50	40,00 €	100,00 €
Sika TopClean	10,00	14,37 €	143,70 €
STAUF Anrührreimer f. Spachtelmasse 30L	2,00	3,54 €	7,08 €
Müllsäcke (Rollenware) *	2.350,00	0,21 €	493,50 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Parkettlegerhose Gr.46	1,00	44,06 €	44,06 €
Venta-Hygienemittel für Luftwäscher	1,00	14,90 €	14,90 €
Assy-Spax-Schrauben 5,0x70 (200)	1,00	24,00 €	24,00 €
Befestigungsclips für Wiparquet-Sockel	10,00	2,99 €	29,90 €
Entkalker-Einsatz	4,00	8,67 €	34,68 €
WOCA Lappen weiß(Ölsaugt. 10Stk.)	28,00	1,11 €	31,08 €
Abschlußprofil glatt ANTHRAXIT	57,60	1,45 €	83,52 €
Partikelfilter 7135	50,00	0,50 €	25,00 €
PPS-Anpassung 486 A EDELSTAHL 270	8,10	7,88 €	63,83 €
Befestigungsc für FN-Sockel CH23/Vinolia	1,00	4,39 €	4,39 €
Entkalkerpatrone Boneco	4,00	11,15 €	44,60 €
Microfaser Farb- und Lackierrolle613525	9,00	4,34 €	39,06 €
Parkettlegerhose Gr.48	4,00	44,06 €	176,24 €
Treibteller/Padmitnehmer C33	1,00	37,74 €	37,74 €
Ecklaser "Linienwerfer"	1,00	48,96 €	48,96 €
BONA Staubanziehendes Pad	13,00	5,32 €	69,16 €
Partikelfilter 2135 P3 für Easy Air	1.200,00	1,98 €	2.376,00 €
Kontaktmasse Gann	1,00	16,50 €	16,50 €
Gleitschutzeinlage schw. (25mRolle)	1,00	14,30 €	14,30 €
Endstück rechts für Profil FU-1 BUCHE	197,00	0,69 €	135,93 €
Kleberspritze 50 ml (Einweg)	11,00	2,26 €	24,86 €
Parkettlegerhose Gr.50	2,00	44,06 €	88,12 €
Gitterschleifleinen	1,00	2,30 €	2,30 €
Vario-Keil (Koffer à 4 Keile)	2,00	136,19 €	272,38 €
Drahtbürstenteller (Stahlkratzbürste)	1,00	89,90 €	89,90 €
BONA Intensivpflege Pad	2,00	5,12 €	10,24 €
Abschlußprofil "L" ROT	93,60	1,15 €	107,64 €
BASICO für versiegelte Korkböden MB-1	1,00	12,61 €	12,61 €
Elektrode M6 für Estrichmessung (1 Paar)	4,00	25,90 €	103,60 €
Stufenkanten Premium Floor Ahorn can. NL/ROH	12,00	16,16 €	193,92 €
Gleitschutzeinlage Grau (25mRolle)	2,00	14,30 €	28,60 €
Endstück rechts für Profil FU-1 AHORN	36,00	0,71 €	25,56 €
Farbrollen- und Pinsel-BOX Art-Nr.:172700	3,00	13,76 €	41,28 €
Parkettlegerhose Gr.58	3,00	44,06 €	132,18 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (500) 45x4,5 vernickelt	2,00	47,95 €	95,90 €
Kleberspritze inkl. 3 Nadeln	1,00	20,30 €	20,30 €
Staubabsaugung komplett für Orion 43	1,00	400,00 €	400,00 €
Feinstaubvorfilter für Easy Air	1.100,00	0,56 €	616,00 €
Feuchtigkeitsmeßgerät HB30	1,00	296,25 €	296,25 €
Gasfilter A1 für Easy Air TYP 6051	8,00	3,11 €	24,88 €
Kunststoffhobel/ Füllstoff-Hobel	1,00	6,55 €	6,55 €
Endstück rechts für Profil FU-1 EICHE	105,00	1,09 €	114,45 €
Assy-Spax-Schrauben 4,5x60 (250)	1,00	27,50 €	27,50 €
Treibteller/Padmitnehmer Orion 43	1,00	61,00 €	61,00 €
Befestigungsclips BCL 50 Kork/ Vinyl	1,00	6,28 €	6,28 €
Feuchtigkeitsmeßgerät Gann HT85	1,00	364,00 €	364,00 €
Schaumstoff Gehörstöpsel	190,00	0,09 €	17,10 €
Hartwachs 207 Kiefer natur/Splint	3,00	1,39 €	4,17 €
Endstück links für Profil FU-1 AHORN	241,00	0,71 €	171,11 €
Rosshaar-Saalbesen	6,00	6,06 €	36,36 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Parkettlegerhose Gr.54	1,00	44,06 €	44,06 €
Gitterschleifleinen	1,00	2,30 €	2,30 €
Nahtroller, Stahl (für Kork)	1,00	18,76 €	18,76 €
Bodendüse 25cm mit Bürsteneinsatz	3,00	12,50 €	37,50 €
Elektrode RF-T28 für RTU600	2,00	136,80 €	273,60 €
Atemschutzmaske P2 Typ 4251/4257	4,00	14,80 €	59,20 €
Endstück links für Profil FU-1 BUCHE	97,00	0,71 €	68,87 €
Farbroller-Walze Art.610925	36,00	2,87 €	103,32 €
Ersatzmesser für ECO Stripper	9,00	3,92 €	35,28 €
Mobil-Set (4Rollen mit Bremse)	9,00	40,80 €	367,20 €
Feuchtigkeitsmeßgerät TF-2 Compact	4,00	130,00 €	520,00 €
Easy-Air Plus Box 6784	2,00	49,56 €	99,12 €
Endstück links für Profil FU-1 KORK	82,00	0,68 €	55,76 €
Gitterschleifleinen	1,00	2,30 €	2,30 €
Plastikkappe für Zugeisen	-1,00	8,94 €	8,94 €
Feuchtigkeitsmeßgerät Compact B	2,00	110,00 €	220,00 €
Kapsel-Gehörschutz	1,00	9,00 €	9,00 €
Endstück links für Profil FU-1 EICHE	102,00	0,68 €	69,36 €
Kunststoffkeile (VPE 20 Stück)	2,00	4,53 €	9,06 €
Spax-Schrauben (250) 4.5x50	1,00	9,53 €	9,53 €
Hartwachs 164 Nussbaum antik	5,00	1,81 €	9,05 €
Endstück rechts für Profil FU-1 KORK	76,00	0,68 €	51,68 €
Überschuhe blau 10 Stk.	100,00	0,41 €	41,00 €
Easy-Eck Zusatzplatte für Fischgrat-Verl	1,00	52,00 €	52,00 €
Feuchtigkeitsmeßgerät Gann RTU600	1,00	469,00 €	469,00 €
Hartwachs 178 Ahorn natur	7,00	1,26 €	8,82 €
Türstopper Kork	15,00	1,51 €	22,65 €
Messkeil 0-20mm Aluminium	1,00	33,00 €	33,00 €
Tank für Einscheibenmasch. Orion 43	2,00	39,88 €	79,76 €
Einscheiben-Maschine ESX33015 m. Zubehör	1,00	390,60 €	390,60 €
Heizkörperrosetten Ahorn ROH 1/2 22mm	85,00	1,08 €	91,80 €
Hartwachs 917 rot lasierend	1,00	1,50 €	1,50 €
Heizkörperrosetten Buche ROH 1/2 22mm	69,00	1,08 €	74,52 €
Assy-Spax-Schrauben 3,5x35 (1000)	2,00	24,20 €	48,40 €
Papierfilter für Profi 30	118,00	2,00 €	236,00 €
Hartwachs 918 grün lasierend	3,00	1,50 €	4,50 €
Heizkörperrosetten ESCHER ROH 3/8 18mm	42,00	1,08 €	45,36 €
Heizkörperrosetten ESCHER vers. 1/2 22mm	5,00	1,08 €	5,40 €
Assy-Spax-Schrauben 4,5x45 (500)	2,00	35,00 €	70,00 €
Heizkörperros. Eiche versiegelt 22 1/2	51,00	1,55 €	79,05 €
Heizkörperrosetten ESCHER ROH 1/2 22mm	72,00	1,08 €	77,76 €
Türstopper Ahorn geölt	30,00	1,17 €	35,10 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (500) 40x4 me	3,00	29,45 €	88,35 €
Türstopper Buche geölt	23,00	1,17 €	26,91 €
Assy-Senkkopf Schrauben m.Bohrsp.(500)	1,00	37,75 €	37,75 €
Türstopper Eiche geölt	3,00	1,53 €	4,59 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (500) 40x4,5Ni	3,00	35,00 €	105,00 €
Doppel-Heizkörperrosette Buche	109,00	1,87 €	203,83 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (500) 50x3,5	1,00	55,00 €	55,00 €
Doppel-Heizkörperrosette Eiche	41,00	1,87 €	76,67 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Doppel-Heizkörperrosette Ahorn	90,00	1,87 €	168,30 €
Heizkörperros. Ahorn versiegelt 3/8 18mm	80,00	1,55 €	124,00 €
Hartwachs 144 Braun	2,00	1,26 €	2,52 €
Heizkörperros. Ahorn versiegelt 1/2 22mm	110,00	1,55 €	170,50 €
Heizkörperros. Buche versiegelt 1/2 22mm	26,00	1,39 €	36,14 €
Heizkörperros. Buche vers/öl 3/8 18 mm	6,00	1,39 €	8,34 €
Heizkörperros. Eiche versiegelt 18 3/8	39,00	1,55 €	60,45 €
Heizkörperrosetten Kork grob/fein 3/8 18	23,00	1,72 €	39,56 €
Linsenkopfschr.Messing verzink(500) 4x50	0,02	40,05 €	400,50 €
Heizkörperrosetten Kork grob/fein 1/2 22	65,00	1,00 €	65,00 €
Linsenkopfschr.Messing vernic 250 4.5x60	3,00	25,00 €	75,00 €
Assy-Linsenkopfschr.Messing verz.4.5x50	4,00	30,95 €	123,80 €
Linsenkopfschr.Messing vernickelt4.5x45	3,00	19,65 €	58,95 €
Linsenkopfschr.Messing blank (200)4x35	1,00	13,96 €	13,96 €
Zebra Nageldübel Messing vernick. (500)	2,00	70,00 €	140,00 €
Assy-Spax-Schrauben 6x100 (100)	2,00	23,00 €	46,00 €
Zebra Nageldübel Messing blank (500)	5,00	65,00 €	325,00 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (500) 40x4	3,00	25,55 €	76,65 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (500) 45x4,5me	2,00	38,90 €	77,80 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (250) 50x4,5 vernickelt	3,00	24,78 €	74,34 €
Packband braun Polypropylen	64,00	1,98 €	126,72 €
Dübel Master (100 St.) 6x30	4,00	3,12 €	12,48 €
Alu-Tape	84,00	2,38 €	199,92 €
Dübel Zebra (200 St.) 6X36	4,00	21,10 €	84,40 €
Spritzdüsen für Spritzkork	16,00	0,62 €	9,92 €
Spritzkork 500ml	31,00	6,88 €	213,28 €
Handschutzcreme "Sabesto"	3,00	2,38 €	7,14 €
Pistole für Spritzkork/ Sika T52 *	3,00	9,93 €	29,79 €
Assy-Linsenkopf Schrauben (250) 60x4,5NI	3,00	34,00 €	102,00 €
Edelstahlpflegemittel	5,00	7,15 €	35,75 €
Dübel Gipskarton Zinkdruckguss (200)	2,00	72,00 €	144,00 €
Musterdielen AttikoPlank Eiche	-0,35	- €	- €
Musterfächer VinylLOC	-1,00	5,00 € -	5,00 €
Musterbox ANTIGUA	-1,00	30,00 € -	30,00 €
Klemmfäuste	-2,00	1,10 € -	2,20 €
Murexin Nivelliermasse FZ100	100,00	0,75 €	75,00 €
KLETT-Scheiben Hookit 60	50,00	0,27 €	13,50 €
KLETT-Scheiben Hookit 80	150,00	0,25 €	37,50 €
WOCA Fleckentferner Spray 250ML	3,00	4,40 €	13,20 €
Stauf 1K-Silan-PU Parkettkl/SPU-570 18Kg	126,00	4,22 €	531,72 €
Winkelprofil SK 235 silber selbstkl. 250	25,00	2,13 €	53,25 €
Übergangsschienen SK 231 Silber 270	5,40	2,27 €	12,26 €
Übergangsschienen SK 247 Silber 270	5,40	3,04 €	16,42 €
Übergang-T-Profilschiene 290 Silber 270	27,00	1,28 €	34,56 €
Wandabschlußprofil SK 369 silber F4 270	16,20	2,27 €	36,77 €
PPS-Abschluss 287 b SAND 2,70	10,80	7,59 €	81,97 €
PPS-Übergang 888 SAND 2,70	18,90	8,21 €	155,09 €
Übergang-T-Profilschiene 290 Edelstahl 270	5,40	1,58 €	8,53 €
Übergangsschienen 231 Silber 270	5,40	1,87 €	10,10 €
Winkel-Schiene Alu-Silber 40mm	5,00	3,61 €	18,05 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
Sockelleisten Eiche WL Viertelstab 14x14	12,50	- €	- €
Sockelleisten Eiche ROH Profil -C 60x16	0,60	2,05 €	1,23 €
Furniersockel FU-6 Buche l.gd.NL 250er	0,40	1,55 €	0,62 €
Steckfußleiste MDF L-81 Birke gekalkt	20,00	1,98 €	39,60 €
Steckfußleiste MDF L-1211 Schiefer moro	5,00	2,50 €	12,50 €
Steckfußleiste MDF L-309 Stieleiche gerä	15,00	2,08 €	31,20 €
Steckfußleiste MDF L-218 Silbereiche Natur	152,50	2,08 €	317,20 €
Sockelleisten FU-1 WhiteLine Krono D2961	7,20	0,58 €	4,18 €
Sockelleisten FU-1 Nußbaum Toronto D764	806,40	0,58 €	467,71 €
Sockelleisten FU-5 Colami Nos.TeakGraphi	24,00	1,39 €	33,36 €
Furniersockel FU-14 Ahorn can. 2,50	37,50	1,26 €	47,40 €
Furniersockel FU-14 Eiche 2,50 NL	7,50	1,26 €	9,48 €
Furniersockel FU-14 MDF weiß 2,50	2,50	0,88 €	2,20 €
Furniersockel FU-10 Eiche GEÖLT	36,45	1,62 €	59,05 €
Sockelleisten Ahorn can. NI Profil-M	0,60	2,31 €	1,39 €
Sockelleisten Buche ged. NL Profil-D4	0,50	1,69 €	0,84 €
Sockelleisten Eiche NL Profil-M 40x22	1,70	1,98 €	3,36 €
Furniersockel FU-13 Räuchereiche NL	18,75	1,76 €	33,00 €
Sockelleisten Eiche ROH Profil-A 60x16	20,50	3,28 €	67,24 €
Sockelleisten Eiche ROH Profil-C 40x16	0,80	2,23 €	1,79 €
Sockelleisten Kiefer weiß WL 30x6	142,00	1,02 €	145,41 €
Sockell. Hartholz weiß deckend Berliner-L. 100x16	40,40	6,80 €	274,72 €
Steckfußleiste Korkfurn. fein L-34 2,70	8,10	1,87 €	15,15 €
PACO Kontakt-Kleber D350/3540 2,5Kg	5,00	13,83 €	69,15 €
Murexin Supergrund D4 1kg	9,00	5,75 €	51,75 €
Murexin Parkettkleber 1K X-Bond MS-K530	32,00	3,80 €	121,60 €
Stauf Voranstrich VEP-195 3kg	3,00	9,36 €	28,08 €
Murexin Spezialkleber Inject MS-K55 100ml	20,00	6,95 €	139,00 €
Murexin Schlauchbeutel 1K X-Bond MS-K511 600ml	15,00	3,29 €	49,35 €
Pafuki Super 10L	50,00	5,32 €	266,00 €
Classic BaseOil Farblos 5L	10,00	19,74 €	197,39 €
Classic BaseOil Color 1L	6,00	30,22 €	181,30 €
WOCA Holzpflegeöl BRAUN 1L	1,00	7,34 €	7,34 €
WOCA Multi Cleaner	2,00	4,40 €	8,80 €
WOCA Multi Protector	5,00	4,40 €	22,00 €
WOCA Diamond Öl Caramel Braun 2,5 ltr.	2,50	38,81 €	97,03 €
WOCA Diamond Öl Concrete Grey 2,5 ltr.	2,50	35,28 €	88,20 €
KWG PU Repair-Set	1,00	18,87 €	18,87 €
Murexin Entkopplungsplatte 4mm	129,00	4,28 €	552,12 €
Stufenkanten Premium Floor Kirsche BC NL	22,00	23,62 €	519,64 €
Universol 3,2mm	-70,00	3,10 €	217,00 €
Schraubdübel 250 Stck.	1,00	22,50 €	22,50 €
Senkkopfschrauben mit Kopfl. 50 100 STK	9,00	2,10 €	18,90 €
Heizkörperros. Eiche versiegelt 1/4 15mm	38,00	1,56 €	59,28 €
Senkkopfschrauben mit Kopfl. 60 100 STK	2,00	2,58 €	5,16 €
Senkkopfschrauben mit Kopfl. 70 100 STK	2,00	2,85 €	5,70 €
Senkkopfschrauben mit Kopfl. 40 100 STK	2,00	- €	- €
Wakol DISPERSIONS-Kleber D3318 (6kg)	24,00	3,28 €	78,72 €
Stauf Härter Nr. 5 für PU-Klebstoff 0,89	3,56	2,76 €	9,83 €
ANTIGUA-CC-PU-Reiniger 750ml	3,00	5,34 €	16,02 €

Matchcode	Bestand	EK	Lagerwert
OSMO Pflegeöl SEIDENMATT 1L	4,00	12,85 €	51,40 €
Ultra PU Paco Korksiegel seidenmatt 1L	1,00	10,91 €	10,91 €
WOCA Holzpflegeöl SCHWARZ 1L	5,00	7,34 €	36,70 €
WOCA Pre-Colour schwarz 2,5L	2,50	7,05 €	17,63 €
WOCA Holzpflegeöl GRAU 1L	4,00	20,97 €	83,88 €
Ottoseal S 110 Silicon Premium Eiche C57	13,00	2,64 €	34,32 €
WOCA Holzbodenseife GRAU 1L	4,00	13,40 €	53,60 €
WOCA Teleskopstiel mit Schraubgewinde	1,00	10,88 €	10,88 €
Befestigungsclips für FU-11 u. FU-12 BOX	1,00	11,16 €	11,16 €
Estrichklammern (100 St.)	6,00	3,68 €	22,08 €
Polsterscheiben Klett f. Qu. weich 20094	6,00	5,44 €	32,64 €
Zubehör	24541,532		66.010,69 €
Verlegezubehör Gesamt			183.591,40 €